

## «خوشگوار» روی تاتامی دشوار

سومین دوره سوپرلیگ جودو بالاخره قرار است در روزهای ۲۰ تا ۲۲ اسفندماه برگزار شود و طبق اعلام فدراسیون این دوره از رقابت‌ها با نام «جام مدافعان سلامت» در پاسداشت رحمت کادر درمان در روزهای کرونایی برگزار خواهد شد. جودوئی خراسان رضوی که از دیرباز چه در رقابت‌های قهرمانی کشور و چه در این ۳ دوره سوپرلیگ همواره مدعی اول قهرمانی بوده، امسال هم با نام «خوشگوار» با هدایت سرمربی نظامی سال‌های اخیرش سرهنگ علی اصغر آهنی در رقابت‌ها حاضر شده است. البته مشهد امسال فقط همین یک نماینده را در سوپرلیگ جودو دارد و جودوکاران تیم پاس مشهد هم با خوشگوارها ادغام شدند تا مشهد یک تیم قدرتمند و مدعی اصلی قهرمانی در این دوره از رقابت‌ها داشته باشد. یکی از اتفاقات عجیب این دوره از رقابت‌های سوپرلیگ جودو، برگزاری مسابقات با افزایش چشمگیر حضور تیم‌هاست. سوپرلیگ جودو که در ۲ دوره قبلی...

## پیشنهاد عجیب جدیدسیتی به مسی

منجسترسیتی که ماه‌هاست به دنبال امضای قرار داد با لیونل مسی است، پیشنهاد خود به ستاره پارسلونا را حدود ۲۰۰ میلیون یورو کاهش داد! تیم منجسترسیتی ۴ ماه پیش قراردادی پنج‌ساله و ۷۲۰ میلیون یورویی را به لیونل...



## مأموریت سخت هوادار در لیگ یک

عنایتی برای بازگشت به جمع مدعیان باید در شیراز فجر ده‌سومی را شکست دهد

هفته پانزدهم لیگ دسته اول فوتبال ایران از دیروز با برگزاری ۲ مسابقه شروع شد که مس در کرمان و در یک بازی حساس موفق شد با گل ۲ از سد خیبر خرم‌آباد عبور کند و یک بار دیگر به صدر جدول این بازی‌ها...

## پنج گل در راه پنجمین قهرمانی

پرسپولیس به تنظیمات کارخانه برگشت



## بیرانوند دوباره زیر تیغ رفت

فوت سنگربان  
جوانان شهر خودرو



## بازگشت مشروط مهاجری به صدر

مس کرمان با سرمربی مشهوری  
به صدر لیگ دسته یک رسید



# جای هندبال مشهد در لیگ برتر خالی است

گفت‌وگو با بازیکن خراسانی تیم شهید شاملی کازرون

## ثبت سومین پیروزی خانگی خراسانی‌های صدرنشین در لیگ برتر فوتسال شیرازی‌ها از مشهد دست خالی برگشتند



مژده رنگیان  
m.rangian@shahraranews.ir

تیم هیئت فوتسال خراسان رضوی توانست پیروزی‌های متوالی خود را ادامه دهد و پنجمین برد برای این تیم در خانه رقم خورد.

ششمین هفته از لیگ برتر فوتسال بانوان در حالی انجام شد که ۵ بازی با حضور حریفان پیگیری شد و یک دیدار نیز به خاطر غیبت تیم میهمان لغو شد. نماینده مشهد که ۱۴ روز از میادین مسابقه دور بود و هفته گذشته لیگ را با استراحت سپری کرده بود، با شرایط ویژه‌ای میزبان پارس آرای شیراز شد.

دشواری بعد از استراحت

با وجود اینکه در این ۲ هفته، شریف ۲ دیدار دوستانه با تیم جوانان مازندران برگزار کرده، باز هم او نگران آمادگی تیمش در بازی روز جمعه بود؛ زیرا حریف مقابل، پیش‌بینی ناپذیر بود و دست کم گرفتن حریف ممکن بود حتی منجر به شکست آن‌ها شود. از سوی دیگر، تیم هیئت خراسان چند بازیکن مؤثر خود را در این بازی با مصدوم روی دست این تیم گذاشته بود. مهسا ایرامنی و مهدی محمدزاده چهره‌های بودند که روز جمعه برای تیمشان به میدان نرفتند. آن‌ها با وجود استراحت و فیزیوتراپی و ریکاوری، باز هم آماده به میدان رفتن نبودند.

در آن سوسوی میدان نیز پارس آرا حضور داشت؛ تیمی که آخرین بازی خود در نیم فصل اول را پشت سر می‌گذاشت و هفته آخر را باید به استراحت می‌رفت. پارس آرا تا به اینجای پیروزی و ۳ شکست را پشت سر گذاشته و البته برای تیم‌های قدرتمندی همچون مس رفسنجان و

تیم اشتادساز مشهد، قهرمان لیگ تیراندازی با کمان در ماده ریکرو بانوان

تیم تیراندازی با کمان در ماده ریکرو بانوان در هفته پایانی مسابقات لیگ تیراندازی با کمان تیم مشهدی با درخشش کمان‌دار خود شیوا شجاع‌مهر موفق شد روی سکوی نخست لیگ امسال بایستد. این اولین حضور باشگاه اشتادساز در رشته تیر و کمان بانوان بود. اشتادساز در این فصل تنها در ماده ریکرو بانوان شرکت کرده بود. در آخرین هفته رقابت‌ها، تیم اشتادساز با نتیجه ۴ بر ۱ مقابل تیم مقاومت عاشورا آذربایجان شرقی به پیروزی رسید و تیم مدعی دانشگاه آزاد ۵ بر ۰ از سد تیم

عقب ماند و ۱۳ امتیاز در رده دوم جای دارد. مس رفسنجان نیز با پیروزی چهارده گل‌ای که برابر کیمیای اسفراین داشت، توانست در جدول صعود کند و در رده سوم قرار بگیرد. هفته آینده آخرین بازی نیم فصل خارج از خانه برای شریف و شاگردانش در آبادان پیگیری خواهد شد.

بدشانس‌یاری و تیمش

اما در گروه اول، سایپا حساسی گلابه‌مند دیگر تیم شیرازی لیگ بود. مطابق با برنامه هفته ششم، سایپا میزبان پویندگان فجر شیراز است؛ اما نماینده شیراز از رویارویی با سایپا انصراف داد و اعلام کرد حاضر نیست که به تهران سفر کند و سازمان لیگ نیز نتیجه بازی را ۳ بر ۰ به سود سایپا اعلام کرد و حتی قرار شد ۱۰ میلیون تومان نیز این تیم شیرازی جریمه شود. اما شهناز یاری، سرمربی سایپا، از این تصمیم رضایت نداشت، این برای دومین بار بود که بازی تیمش لغو می‌شود. او می‌گوید: علاوه بر بحث فنی از نظر مالی هم ضرر می‌کنیم؛ ما برای دیدار با شیراز از قبل هزینه‌های هتل بازیکنانمان و داوران، غذای آن‌ها، مسالین مسابقه و تست PCR را پرداخت کرده بود و اکنون به ما ضرر وارد شده است. انصراف از مسابقه، عاملی برای کاهش تقاضای تیم‌ها و گره خوردن کار در زمانی است که تقاضای معیار صعود به مراحل بالاتر است. از ابتدای لیگ تا الان ۲ تیم از حضور مقابل ما انصراف داده‌اند که به ضررمان است. هرچند با گل‌های زیاد مخالف هستیم، اما زمانی که حریفان ما به این تیم‌ها گل‌های زیادی بزنند و کار به تقاضای گل برسد، حق ماضی می‌شود. هنوز به نیم فصل نرسیده‌ایم و مشکلاتی را می‌بینم که در شأن فوتسال زنان نیست. جریمه مالی حریف چه سودی به حال ما دارد؟ نه تنها هزینه‌هایی که برای این مسابقه کرده‌ایم بر نمی‌گردد، بلکه سازمان لیگ هیچ رفتار قاطعی نشان نمی‌دهد.

تداوم صدرنشینی مقتدرانه

با ثبت یک پیروزی دیگر، تیم هیئت خراسان رضوی از ۵ بازی ۵ برد کسب کرده است و همچنان در صدر جدول گروه «الف» قرار دارد. حتی تقاضای گل زنی‌ها به شکلی است که نماینده مسابقه در صدر تمامی تیم‌های گروه «الف» و «ب» قرار دارد. پالایش نفت آبادان که در گروه ۲ در تعقیب آن‌هاست، این هفته با یک تساوی یک گل برابر هیبای تهران از کورس صدرنشینی کمی

به تازگی از یک آسیب دیدگی جدی رهایی یافته بود، اتفاقی تلخ به همراه داشت.

در دقایق پایانی سازی، شش‌پهلو در جدال تک به تک با بازیکن شیراز، از ناحیه مچ پا با درد زیاد دچار آسیب دیدگی شده به طوری که دیگر قادر به بازگشت به زمین نبود. باید دید در چه این آسیب چه میزان است و آیا او به بازی هفته پایانی نیم فصل خواهد رسید یا خیر.

سارا بازهم آسیب دید

باین حال، پارس آرا در مشهد و در زمین شاگردان سبزپوش شریف، حریفی برای گفتن نداشت و مشهدی‌ها اجازه ندادند حتی یک گل وارد دروازه آن‌ها شود. در مقابل توانستند با ۵ گل میهمان شیرازی را راهی دیار خود کنند. در روزی که فاطمه حسینی، به خاطر آسیب دیدگی پایش به گل باز نشد در زمین غایب بود، فاطمه ارژنگی، بازیکن بانجریبه این تیم، ۲ گل به ثمر رساند. مرضیه توفیقی نیز یکی دیگر از گل‌های تیمش را ثبت کرد. رقیه صومعه، چهره بسیار جوان تیم، نیز در این روز گل زنی کرد. سهم سارا شیرینی، خانم گل مطرح لیگ، در بازی برابر پارس آرا فقط یک گل بود؛ اما این بازی متأسفانه برای او که

## قهرمانی اشتادساز در لیگ تیر و کمان

نماینده مشهد در لیگ برتر ریکرو بانوان درخشید

پایانی این مسابقات شیوا شجاع‌مهر بالاتر از رقبای خود قرار گرفت. شجاع‌مهر از تیم اشتادساز مشهد با امتیاز ۳۱۲ بهترین عملکرد را به خود اختصاص داد و در صدر جدول جای گرفت. زهرا نعمتی از دانشگاه آزاد و بهیسا موسوی از تیم اشتادساز به ترتیب با امتیازات ۳۰۸ و ۳۰۳ در رده‌های بعدی قرار گرفتند. در رشته کامپوند نیز که مشهدی‌ها حضور نداشتند، تیم آکادمی‌راد موفق به قهرمانی

## با پیروزی مولتی کافه مشهد در گام آخر سه‌ماهه مشهد در لیگ برتر بسکتبال حفظ شد

تیم مولتی کافه مشهد پیروز دیدار حذفی در لیگ برتر بسکتبال شد. دیدار ۲ تیم مولتی کافه و شرکت گاز تهران روز جمعه، اول اسفندماه، در پایتخت پیگیری شد که این بازی با نتیجه ۲۲ بر ۵۰ شکست گاز پایان یافت. کوارتر اول ۱۳ بر ۷ به پایان رسید، در کوارترهای دوم و سوم نیز با نتایج ۱۹ بر ۱۲ و ۱۲ بر ۲۱ با هم نماینده مشهد برنده شدند. در کوارتر آخر نیز ۱۹ بر ۱۹ به تساوی رسیدند. تلاش گاز برای پیروزی و بقا در لیگ برتر نتیجه نداد و آن‌ها شکست خوردند. گاز امسال حتی یک پیروزی نیز در طول فصل نتوانست کسب کند. اما نکته شایان توجه واکنش سرمربی گاز به خیر سقوط تیمش بود. فرانک طیاری، سرمربی تیم سال‌ها در لیگ برتر حضور داشته و معاون قهرمانی و دومی سومی را در کارنامه دارد. در ۲ سال اخیر، با محدودیت‌های مالی باشگاه روبرو شده‌ایم و نتوانستیم نتایج دلخواه را کسب کنیم. امسال نیز قصد شرکت در لیگ را نداشتم اما سازمان لیگ به ما اعلام کرد امسال تیمی حذف نمی‌شود ولی اگر از حضور در رقابت‌ها انصراف دهید، به دسته پایین‌تر سقوط می‌کنید. ما نیز با کمترین جلسات تمرینی، راهی لیگ شدیم و نتوانستیم با تیم‌های قدرتمند با حضور بازیکنان خارجی پیروز شویم. اما حالا فدراسیون چیز دیگری می‌گوید و گویا نظرشان عوض شده است. مشخص نیست در سوپرلیگ مانده‌ایم یا سقوط کرده‌ایم؛ اما در مجموع، هدف رشد بسکتبال بانوان است و صرفاً قهرمانی با داشتن یک تیم گردن کلفت برای ما هدف نیست. در کنار برگزاری دیدارهای نیمه نهایی سوپرلیگ بسکتبال بانوان برای تعیین قهرمان این فصل، برای انتهای جدولی‌ها نیز دیدارهایی تعیین شد تا تکلیف تیم سقوط کننده به لیگ دسته یک از بین آید. تیم مشهد مشخص شود. تیم‌های مولتی کافه مشهد، سینام مشهد و شرکت ملی گاز تهران باید بر سر بقا، با یکدیگر جدال می‌کنند. بازی اول که شهرآورد مشهدی‌ها بود، با پیروزی مولتی کافه تمام شده بود. هفته گذشته، ۲۴ بهمن ماه نیز قرار بود در دومین بازی، تیم‌های شرکت ملی گاز و سینام مشهد برابر هم به میدان بروند که این دیدار از سوی گاز لغو شد. سرمربی تیم گاز اعلام کرد که بازیکنانش به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند و نمی‌داند که دیگر اعضای تیم نیز بیمار هستند یا نه. به همین خاطر به فدراسیون اعلام کرد که در این روز به میدان نمی‌روند، اما با گذشت ۷ روز از این خبر، آن‌ها برابر تیم مولتی کافه مشهد به میدان آمدند. در حال حاضر مولتی کافه و سینام، تیم‌های مشهدی لیگ برتر، از سقوط نجات پیدا کرده‌اند و قرار است فصل آینده نیز در لیگ برتر به میدان بروند. مولتی کافه سال قبل با صعود به فینال لیگ دسته یک، توانست جواز حضور به لیگ برتر را کسب کند و امسال اولین تجربه لیگ برتری آن‌ها بود. سینام نیز سال اول حضورش را در حالی تجربه می‌کرد که تقریباً با ترکیب آویزه صنعت در فصل پیش به میدان آمده بود.

## فینالیست‌های لیگ برتر هندبال امروز شناخته می‌شوند روز سرفوتساز نماینده مشهد



بالاخره روز سرفوتساز هندبال لیگ‌ها از راه رسید و امروز دوم اسفندماه ۴ تیم برای رسیدن به فینال باید با یکدیگر رقابت کنند. امروز از ساعت ۱۳:۳۰، ۲ تیم اشتادساز مشهد و فولاد سپاهان باید برابر هم صف‌آرایی کنند. فقط یکی از این ۲ تیم شانس رسیدن به فینال و قهرمانی را دارد و باید از تمام توان خود برای کسب پیروزی استفاده کند. اشتادساز که فصل گذشته قهرمان لیگ برتر بانوان شد، امسال راه دشواری را برای تکرار این عنوان پشت سر گذاشته و امروز نیز تنها شانس مشهدی‌ها برای رسیدن به فینال است و در صورت شکست برابر اصفهانی‌ها باید قید قهرمانی را بزنند. بازی دوم نیز امروز از ساعت ۱۶ پیگیری می‌شود و شاملی کازرون باید به مصاف تأسیسات دریایی تهران برود تا دیگری فینالیست لیگ امسال شناخته شود. بعد از یک روز استراحت، فینالیست‌ها به میدان می‌روند و ۲ تیم بازنده نیز برای تعیین تیم سوم با یکدیگر رقابت خواهند کرد. این تیم در مرحله نخست هم گروه بودند. در بازی رفت در زمین مشهد، اشتادساز ۲۸ بر ۲۶ سپاهان را شکست داد؛ ولی در دور برگشت، نماینده اصفهان این باخت را جبران کرد و ۲۴ بر ۲۲ اشتادساز در خانه خود غلبه کرد. در مرحله نخست لیگ سپاهان با تقاضای بهتر و گل‌های زده بیشتر توانست با وجود هم‌امتیازی با اشتادساز، به عنوان صدرنشین شناخته شود. بعد از آن، مسیر این ۲ تیم جدا شد و زردپوشان اصفهانی کار آسان‌تری برای رسیدن به مرحله نهایی داشتند. حالا دوباره مسیر این ۲ تیم به هم گره خورده است و در نهایت فقط یکی از آن‌ها می‌تواند جواز صعود به فینال را کسب کند. همین موضوع به طور قطع دیداری مهیج را رقم خواهد زد. تعدادی از بازیکنان فصل پیش اشتادساز نیز همچون راضیه جانباغ امسال پیراهن سپاهان را به تن دارند و باید دید این تقابل به سود کدام یک از تیم‌ها به پایان می‌رسد.